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France 2011
Classement de la catégorie Expert

Pilote Moto_Club Total
1 GUBIAN Loris MOTO CLUB DE BOADE 160 20
2 PERRET Julien BELVES MOTO CLUB 113 13
3 DAGNICOURT Benoit UNION MOTO NEMOURIENNE 112 11
4  FERRER Alexandre MOTO CLUB DU PUY STE REPARADE 104 17
5 BETHUNE Jéréme AMC GRASSE 91 15
6 MOTTIN Tanguy AMC GRASSE 84 9
7 ARNAUD Julien TRIAL CLUB DE LA BURLE 77 10
8 LANIEL Guillaume AMC GRASSE 75 8
9 KARIM Nicolas TOULOUSE TRIAL CLUB 64 7
France 2011
Classement de la catégorie Sénior 1

Pilote Moto_Club Total
1 TEMPIER Cédric AMC GRASSE 129 6
2 SOULAS Marc TROLLSPORTS TRIAL 116 20
3 SPENCLEY Loic MOTO TRIAL DE CAISNES 60 114 11
4  GREMILLET Alexandre ECOLE DE TRIAL DE LA BRESSE 85 17
5 LERDA Jean-Philippe = AMC GRASSE 74 7
6 TESSARIOL Romain TOULOUSE TRIAL CLUB 67 5
7 MARTEL Thibault AM VERSAILLES RAIDERS 78 58 10
8 DELANNOY Médéric  MOTO CLUB DE BOADE 52 8
9 JEAN Guillaume MOTO CLUB DE BOADE 47 13
10 KRUMMENACKER Matt TRIAL CLUB VALLEE DE LA BIEVRE 47 0
11 MEIFFREN Pierre-Vince MOTO CLUB DU PUY STE REPARADE 44 15
12 VIANO Ludovic AMSL TRIAL LEVENS 43 9
13 SEYVE Arnaud A.S.M. SAINT ANTOINE 43 4
14 MENARD Fabien BELVES MOTO CLUB 37 0
15 POT Guillaume MOTO CLUB LA GAUDE 21 1
16 LANDRY Kevin UNION MOTO NEMOURIENNE 19 0
17 WAGNER Dimitri MOTO CLUB MONTGAILLARD 18 0
18 MILLE Xavier MOTO CLUB LA GAUDE 11 3
19 RIGAUD Romain AMC GRASSE 8 0
20 VAGLIO Pierre-Marie MOTO CLUB LA GAUDE 8 0
21 VAILLANT Aurélien UNION MOTO NEMOURIENNE 4 2
22 THOUSEAU Paul TRIAL CLUB DE MARCOUSSIS 1 0
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France 2011
Classement de la catégorie Open

Pilote Moto_Club Total LEPA LEPB LOUA LOUB LABA LABB BOAA BOAB
1 COQUELIN Steven AMC GRASSE 160 20 20 20 20 20 20 20 20
2 LAIRIS Théo TRIAL CLUB CATALAN 110 13 15 5 17 17 17 13 13
3 BURY Paul R.T.F. 73 109 10 13 11 13 15 15 17 15
4  VERGNAULT Adrien SECTION MOTO BREALAISE 99 15 17 17 15 10 10 11 4
5 MEYER Lambert T.C. DE CHATEAUNEUF 75 11 9 8 4 13 11 10
6 POCHEZ Martin MOTO TRIAL DE CAISNES 60 73 0 4 6 7 11 13 15 17
7  PETIT Mats UNION MOTO NEMOURIENNE 61 3 0 13 10 8 8 8 11
8 CHARQUET Vincent R.T.F. 73 50 9 8 0 1 7 9 9 7
9 TERRIER Anthony ASM DU BUGEY 39 1 2 10 8 6 6 3 3
10 HERNANDO Pierre CEVENNES OFF ROAD 35 2 7 3 3 9 3 6 2
11 HUGUENIN Jules TRIAL CLUB DE LOOZE 33 8 5 0 5 2 7 1 5
12 GOY Victor UNION MOTO NEMOURIENNE 29 7 1 9 6 5 1 0 0
13 HERNANDO Matthieu CEVENNES OFF ROAD 29 4 11 1 0 1 4 7 1
14 ALOUCHE Benoit PROVENCE MOTO TOUT TERRAIN 27 17 10 0 0 0 0 0 0
15 GUITTON Loic UNION MOTO NEMOURIENNE 26 0 0 15 11 0 0 0 0
16 GIORDANO Léo MOTO TRIAL DE CAISNES 60 24 0 6 7 2 4 5 0 0
17 CHANTEGRET Antoine AMC GRASSE 23 6 3 4 0 0 0 4 6
18 CLOITRE Richard TRIAL SPORT AVENTURE 17 5 0 0 03 2 2 8
19 MONNINI Loic MOTO CLUB LA GAUDE 15 0 0 0 0 0 0 5 10
20 JOUTEL Alexis UNION MOTO NEMOURIENNE 11 0 0 2 9 0 0 0 0
France 2011
Classement de la catégorie Espoir

Pilote Moto_Club Total LEPA LEPB LOUA LOUB LABA LABB BOAA BOAB
1 COQUELIN Steven AMC GRASSE 160 20 20 20 20 20 20 20 20
2 LAIRIS Théo MOTO CLUB CATALAN 122 17 17 11 17 17 17 13 13
3 BURY Paul R.T.F. 73 122 15 15 15 15 15 15 17 15
4 POCHEZ Martin MOTO TRIAL DE CAISNES 60 102 9 11 13 11 13 13 15 17
5 PETIT Mats UNION MOTO NEMOURIENNE 93 10 9 17 13 11 11 11 11
6 HERNANDO Matthieu CEVENNES OFF ROAD 82 11 13 9 10 10 10 10 9
7 CORNA Rémy VAL DE DAGNE TRIAL CLUB 66 8 8 8 8 9 9 8 8
8 CHANTEGRET Antoine AMC GRASSE 61 13 10 10 9 0 0 9 10
9 CORNA Rémy 16 0 0 0 0 0 0 8 8
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France 2011
Classement de la catégorie Sénior 2
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34

Pilote
THOMAS Kenny

RITRT D

THIAL

Moto_Club
MOTO CLUB LIVRADOIS

CARLES DE CAUDEMBEIAMC GRASSE

PERNOT Alexandre
BINCAZ Benoit
DECOUX Samuel
FEIDT Mathieu
COLAIRO Téo
CHATAGNO Gaél
KARST Yves
FINIELS Léo
TANCRAY Ronan
LIDOUREN Loic
BAZIN Boris

ROBIN Maxime
GANTOIS Julien
PIROLLES Laurent
BERGER Stéphane
GAUTHIER Thomas
CAMUS Benjamin
CHARLIER Anthony
FABRE Christophe
BIRON Victor
DUPUIS Mathieu
VOLTZ Victor
PETITJEAN Charlie
PIERRE Anthony
CANCE Lionel
FERAUD Valentin

GAY PERRET Mathieu

SIMONETTI Marco
MEREL Alexandre
FERAUD Antonin
HUGUENIN Bruno
ANDRE Lionel

France 2011
Classement de la catégorie Cadet
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10
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Pilote

TOULOUSE TRIAL CLUB

AMC GRASSE

SECTION MOTO BREALAISE

CLUB TRAIL 70

AMC GRASSE

KHEOPS EVASION

TRIAL CLUB VALLEE DE LA BIEVRE
TRIAL CLUB DE LA BURLE

MOTO CLUB LES BOOSTERS
MOTO TRIAL DE CAISNES 60
MOTO CLUB PLECHATEL
SECTION MOTO BREALAISE

AMC GRASSE

MOTO CLUB VICOMTOIS

MOTO CLUB BERGHEIM

TRIAL CLUB DU PAYS DE LA CHATRE
MOTO CLUB ST JULIEN PUY LAVEZE
SANCERRE MOTO VERTE

MOTO CLUB DE BOADE
MOTOR'S CLUB ANGOUMOISIN
UNION MOTO DE LA MARNE
KHEOPS EVASION

MOTO VERTE DES HAUTES VOSGES
HOT ZONE TRIAL CLUB

MOTO CLUB DE LEVEZOU

MOTO CLUB DE BOADE

MOTO CLUB ROCHOIS

MC CHATILLONNAIS BOUTIGNY
SECTION MOTO BREALAISE
MOTO CLUB DE BOADE

TC LOOZE

VAL DE DAGNE TRIAL CLUB

Moto_Club

CARLES DE CAUDEMBEIAMC GRASSE

BINCAZ Benoit
COLAIRO Téo
CHATAGNO Gael
CHARLIER Anthony
FERAUD Antonin
PIERRE Anthony
HUDRY Jean
CARLA Florent
CORNA Romain
TOMASI Hugo
HELIAS Thomas

AMC GRASSE

AMC GRASSE

KHEOPS EVASION

SANCERRE MOTO VERTE
MOTO CLUB DE BOADE

HOT ZONE TRIAL CLUB
ASSOCIATION MOTO VERTE 74
TRIAL CLUB NARBONNE CATHARE
VAL DE DAGNE TRIAL CLUB
TRIAL SPORT AVENTURE
MOTO CLUB FINISTERIEN

Total
131
127

91
90
86
80
74
57
32
29
22
22
21
19
19
18
17
15
15
12
11
11

I
o

P P NDNDNWWWNSN

Total
154
126
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France 2011
Classement de la catégorie Championnat Féminin
Pilote Moto_Club

1 JUFFET Sandrine T.C. DE CHATEAUNEUF
2 MASANES Pauline UNION MOTO NEMOURIENNE
3 JOURNET Marilyne MOTO CLUB DE MONTROTTIER
4  GUILLAUD FUGGI Bland AMC GRASSE
5 BASACOMAS Pauline  MOTO VERTE CAVES
6 BOUNIOL Capucine AMC GRASSE
7  PIERREL Justine ECOLE DE TRIAL DE LA BRESSE
8 CALZAVARA Mathilde MOTO CLUB SARLADAIS
9 COMBA Corie AMC GRASSE
France 2011
Classement de la catégorie Minime
Pilote Moto_Club
1 SAUVAGE Pierre AMC GRASSE
2 LE DERFF Ewan MOTO CLUB LES BOOSTERS
3 EVEN Charles TRIAL CLUB DE MARCOUSSIS
4 CARDINAL Florian MOTO CLUB LES BOOSTERS
5 JACON Adrien MOTO VERTE DE MAURIENNE
6 MICHAUD Baptiste TRIAL CLUB DU PAYS DE LA CHATRE
7  RIBES Lucas R.T.F.73
8 ZANETTA Mathieu AMC GRASSE
9 VARIN Maxime ECOLE DE TRIAL DE LA BRESSE
10 GIAIME Clément AMC GRASSE
11 ROSSI Valentin PROVENCE MOTO TOUT TERRAIN
12 DESBOUIS Alex TRIAL CLUB DE MARCOUSSIS
13 GARCIA Yvan VAL DE DAGNE TRIAL CLUB
14 LEGOIS Louis MOTO CLUB SOTTEVILLE SUR MER
15 JAILLET Jules MOTO CLUB BERRY
16 BEAUIJEAN Florian MOTO CLUB BAGNOLAIS
17 BELLIER Alexandre TRIAL CLUB DU PAYS DE LA CHATRE
18 BAILLY Maxime MOTO CLUB EPERNAY

France 2011
Classement de la catégorie Trophée Féminin

Pilote Moto_Club

BLAIN Céline MOTO CLUB DE MASSAIS
BELLON Caroline MOTO CLUB LIVRADOQIS
EHRHART Laurie MOTO CLUB ANCELLE

BOYER Emeline MOTO CLUB EPERNAY
DUGNAS Laurence MOTO CLUB LIVRADOIS
JONES Clémentine MOTO CLUB VALLEE DE L'ANDELLE

o U WN

Total
157
110
103

99
90
84
80
48
17

Total
154
130
110
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65
59
55
47
43
42
33
22
17
13
11
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France 2011

Classement de la catégorie MT1

Pilote Moto_Club

PELLEGRINI Thomas  ASSOCIATION MOTO VERTE 74
DUFRESE Hugo TROLLSPORTS TRIAL

BRU Valentin MOTO CLUB LA GAUDE
MALLET Clément TRIAL CLUB DU PAYS DE LA CHATRE
ROUQUET BEAUTHEAC MOTO CLUB LA GAUDE
JAILLET Jules MOTO CLUB BERRY

ROVERY Arthur MOTO CLUB BAGNOLAIS
ROVERY Rémi MOTO CLUB BAGNOLAIS

OO U B WN B

Total
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111
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